[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2023 № 717
         с.Шуйское

О внесении изменения в Порядок установления
и оценки применения обязательных требований,
устанавливаемых нормативными правовыми
актами Междуреченского муниципального
округа Вологодской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Уставом округа, решением Представительного Собрания округа от 30 марта 2023 года № 40 «О Порядке установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых решениями Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа»,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами Междуреченского муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением администрации округа от 30 июня 2023 года № 455 (далее – Порядок), изменение, изложив предложение второе абзаца первого пункта 4.16 Порядка в следующей редакции:
«Свод предложений в течение 10 календарных дней со дня его поступления подписывается главой Междуреченского муниципального округа, в течение 5 календарных дней со дня подписания размещается на официальном сайте Междуреченского муниципального округа и приобщается к единому Докладу.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье», размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Исполняющий обязанности
глава округа                                                                                           Т.Г. Логинова
image1.png